จ้างเหมางานซ่อมแซมอาคารในระบบประปาผิวดิน บริเวณระบบประปาผิวดิน (อาคารโรงสูบน้ำใส กรม
โยธา,อาคารโรงกรองกรมโยธา,อาคารโรงสูบน้ำใส หอถังแชมป์เปญ,อาคารถังกรอง ค.ส.ล. ๕ ใบ) ตามแบบ ปร.๔,ปร.
๕ จำนวน ๔ หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุขสุดพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู